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1. Inbjudan att lämna anbudsansökan

1.1 Välkommen
Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet välkomnar leverantörer att lämna 
anbudsansökan i upphandlingen av ramavtal för IT-drift, område Mindre.

Upphandlingen av IT-drift genomförs som två separata upphandlingar, IT-drift område 
Mindre och IT-drift område Större, där ramavtal för område Mindre ska användas av 
Avropsberättigade som har upp till 200 anställda medan ramavtal för område Större ska 
användas av Avropsberättigade som har fler än 200 anställda.

Om en Avropsberättigad genomfört ett Avrop på ett av ramavtalen och inga godkända 
anbud inkommit kan samma Avrop göras på det andra ramavtalet. För det fall ett av dessa 
ramavtal inte träder i kraft kan samtliga Avropsberättigade avropa från det ramavtal som 
trätt i kraft.

Sammantaget kommer dessa två upphandlingar resultera i två ramavtal där alla statliga 
myndigheter och de myndigheter som via bekräftelse anmält sitt intresse enligt bilaga 
Avropsberättigade kommer att kunna tillgodose sina behov av tjänster inom IT-drift.

Dessa upphandlingar genomförs parallellt, vilket innebär att det ligger i sökandes intresse 
att redan vid anbudsansökan prioritera vilket område som är mest relevant för den enskilde 
sökande.

1.2 Innehållsförteckning
Ansökningsinbjudan består av nedanstående kapitel och bilagor.
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Kapitel

Inbjudan att lämna anbudsansökan1. 
Administrativa förutsättningar och krav2. 
Uteslutning av sökande3. 
Kvalificering av sökande4. 

Bilagor

Avropsberättigade•
Intygande med anledning av EU-sanktioner•
Sanningsförsäkran (begärs in före tilldelningsbeslut)•
Sekretessbegäran•

1.3 Om upphandlingsdokumenten
I detta kapitel Inbjudan att lämna anbudsansökan finns information om upphandlingen, 
Ramavtalet samt hur Kammarkollegiet bedömer anbudsansökan. I kapitel Administrativa 
förutsättningar och krav beskrivs bland annat hur man lämnar anbudsansökan. I kapitel 
Uteslutning av sökande framgår uteslutningsgrunderna. I kapitel Kvalificering av sökande 
framgår kvalificeringskraven.

1.4 Definitioner
Begrepp Förklaring
Avrop Med Avrop avses de åtgärder Avropsberättigad vidtar i syfte att 

köpa Upphandlingsföremål genom tilldelning av Kontrakt enligt 
Ramavtalet.

Avropsberättigad Med Avropsberättigad avses de upphandlande myndigheter som 
anges i avsnitt Avropsberättigade.

Kontrakt Med Kontrakt avses det skriftliga avtal (inklusive avtal som 
exempelvis ingås elektroniskt via e-post, e-handelssystem eller 
bokningssystem) som upprättas mellan Ramavtalsleverantör och 
Avropsberättigad rörande köp av Upphandlingsföremål enligt 
Ramavtalet.

Ramavtal Med Ramavtal avses de dokument inklusive bilagor, vilka kommer 
att delges de sökande som bjuds in att lämna anbud.

Ramavtalsleverantör Med Ramavtalsleverantör avses den anbudsgivare som efter 
genomförd upphandling ingått Ramavtal med Kammarkollegiet.

Upphandlingsföremål Med Upphandlingsföremål avses de varor och tjänster som 
Ramavtalsleverantören ska tillhandahålla enligt Ramavtalet och 
Kontrakt. Upphandlingsföremål enligt Kontrakt får tillhandahållas vid 
enstaka eller återkommande tillfällen.

1.5 Bakgrund och syfte
Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet ansvarar för upphandlingsverksamheten inom 
den statliga inköpssamordningen. Detta innebär att Kammarkollegiet ingår samordnade 
ramavtal eller andra gemensamma avtal i syfte att effektivisera upphandlingar avseende 
varor och tjänster som myndigheter upphandlar ofta, i stor omfattning eller som uppgår till 
stora värden. I uppdraget ingår även att tillhandahålla stödverksamhet för inköp vid avrop 
från de samordnade ramavtalen. Ytterligare information om oss och våra pågående 
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upphandlingar, samordnade ramavtal och praktiska vägledningar finns på Avropa.
 
Kammarkollegiet har under 2022 och 2023 genomfört en förstudie avseende behovet av ett 
statligt samordnat ramavtal inom IT-drift. I förstudien konstateras att det finns behov av ett 
statligt ramavtal på området.
 
Syftet med upphandlingen är att Avropsberättigade ska kunna avropa 
Upphandlingsföremålet på ett enkelt och effektivt sätt, för att därigenom generera tids- och 
kostnadsbesparingar, samt möjliggöra anskaffningar till fördelaktiga villkor.

1.6 Målsättning och fokusområden
Kammarkollegiets målsättning är att inom ramen för verksamhetens uppdrag, offentlig 
sektors behov och lagstiftningens möjligheter, på ett ansvarfullt sätt beakta miljöhänsyn och 
sociala hänsyn vid upphandling och förvaltning av Ramavtalet. Ramavtalet ska bidra till att 
offentlig sektor kan möta de mål som satts i den nationella upphandlingsstrategin, Agenda 
2030 och de nationella miljömålen.

Kammarkollegiet tar även särskild hänsyn till följande fem områden: hållbarhet, 
tillgänglighet, informationssäkerhet, e-handel och försörjningstrygghet. Kammarkollegiet vill 
därför särskilt uppmärksamma sökande på att det i samtliga delar av 
upphandlingsdokumenten kan finnas krav, kriterier eller villkor kopplade till ovan nämnda 
fokusområden. Vidare har Kammarkollegiet nolltolerans vad gäller korruption.

1.7 Upphandlingsföremål
Upphandlingen IT-drift omfattar tjänster inom IT-området indelat i nedanstående sju block. 
För samtliga block omfattas tjänster för faserna införande, drift och avveckling.

Ramavtalet IT-drift ska användas när Avropsberättigads behov omfattar tjänster ur minst 
två av dessa block.

Inom varje block finns exempel på tjänster som ingår. Dessa exempel ska inte ses som 
uttömmande. Tjänster som tillkommer under Ramavtalets löptid och som har en naturlig 
koppling till något av dessa block är möjliga att avropa.

Inom varje block kan en rad stödjande tjänster förekomma som komplement till blockets 
huvudsakliga tjänster. Detta inkluderar samtliga typer av konsulttjänster som är naturligt 
förekommande inom blocket samt exempelvis tjänster för integration, SIAM-tjänster, 
licenshantering, på-plats-personal och samverkan.

Block 1 - Datacentertjänster

Exempel på tjänster: Serverdrift inklusive systemprogram (operativsystem, 
virtualiseringsprogram, lastbalansering etc.) för olika typer av ”Services”. Servrarna utgör 
teknisk plattform för olika typer av tjänster såsom användarkataloger, behörighet, säkerhet, 
intrångsdetektering, kommunikation, utskriftshantering, klienthantering etc., privata 
molntjänster - Plattform som tjänst (”PaaS”) samt Infrastruktur som tjänst (”IaaS”). 
Databasdrift, säkerhetskopiering och datalagring (t.ex. SAN, arkivering, lösningar för ”data 
mining”). Definitionerna av PaaS och IaaS enligt ”National Institute of Standards and 
Technology (NIST), SP 800-145”.

Block 2 – Publika molntjänster

Exempel på tjänster: Motsvarande tjänster som i Datacentertjänster, dock i en mer 
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standardiserad miljö (publik molntjänst). Både hantering av och licenser/förbrukning för 
Publika molntjänster omfattas.

Block 3 -  Nätverk och kommunikation

Exempel på tjänster: LAN/WLAN, WAN, brandväggar, fjärranslutning, internetanslutning, 
telefonitjänster, telefonisttjänster.

Block 4 - Hårdvara som tjänst

Exempel på tjänster: Hantering av klienter och annan hårdvara (exempelvis persondatorer, 
pekplattor, telefoner, skrivare, teknisk utrustning för mötesrum, samt tillbehör och 
systemprogram till dessa) i ett livscykelperspektiv, tillhandahållande av klienter och annan 
hårdvara som tjänst. 

Block 5 - Applikationsåtagande

Exempel på tjänster:

Applikationsdrift avser instruktionsbaserad drift av applikationsprogram 
(tillämpningsprogram). Anbudsgivare förutsätts inte ha fördjupad kompetens på 
applikationerna.

Applikationsförvaltning avser aktiviteter för applikationsprogram utöver applikationsdrift. 
Aktiviteterna kräver att anbudsgivaren har djupare kompetens på applikationerna. Exempel 
på aktiviteter är underhåll, enklare utveckling/anpassning, installation, samverkan med 
applikationsleverantörer, acceptanstestning och support för applikationer. 

Applikation som tjänst innebär att applikationen tillhandahålls som en tjänst ("SaaS") där 
såväl applikationsdrift som applikationsförvaltning ingår. Avgiften för tjänsterna är månatlig 
(eller med annan frekvens) och köparen betalar för ”konsumerade” tjänster. Applikationer 
som avses är t.ex. kontorsprogram, program för personlig produktivitet, program för e-post, 
program för utskriftshantering, program för distansmöten, program för hemsidor och 
intranät, grupprogram för meddelanden och kommunikation, program för bokningar, 
program för dokumentutbyte, program för antivirus och annat endpoint-skydd.

Block 6 - Säkerhetstjänster

Exempel på tjänster: Säkerhetstjänster omfattar funktionsåtaganden, konsultation och 
applikationer som tjänst inom säkerhetsområdet, exempelvis SOC (säkerhetsfunktion med 
uppgift att exempelvis övervaka, upptäcka, förhindra, utreda och svara på 
cybersäkerhetshot), SIEM (applikation för säkerhetsövervakning och logghantering), UEBA 
(applikation för användar- och entitetsbeteendeanalys), lösningar inom OT-säkerhet och 
liknande funktioner/applikationer.

Block 7 - Service Desk

Exempel på tjänster: Service Desk avser tjänster för kontaktytan med Avropsberättigads 
användare för exempelvis felanmälan och support inom IT. Utöver att vara den första 
kontaktytan (first line support) är det även vanligt att ett mer avancerat stöd och hantering 
av komplicerade ärenden ingår i Service Desk, i form av second line support etc. På-plats-
personal kan omfattas. Blocket omfattar även stöd för Avropsberättigad att skapa och 
upprätthålla en Service Desk.

Service Desk ska i detta sammanhang förstås som en fristående funktion som kan avropas 
av Avropsberättigade som exempelvis är i behov av att utkontraktera hela eller delar av sin 
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IT-support.

Service Desk ska inte förväxlas med den samverkan/kontaktyta/SPOC mellan 
Avropsberättigad och Ramavtalsleverantör som ingår i Avrop som inte omfattar 
tjänsteblocket Service Desk.

1.8 Uppskattad omsättning och takvolym
Kammarkollegiet uppskattar omsättningen på Ramavtalen som följer.

Område Mindre: Totalt 500 miljoner SEK exklusive mervärdesskatt under dess löptid.•
Område Större: Totalt en (1) miljard SEK exklusive mervärdesskatt under dess löptid.•

Uppskattningen grundas främst på statistik från nuvarande ramavtal, bedömningar om 
framtida ökade behov av tjänsterna och inflationsutvecklingen. Vidare grundas den 
uppskattade omsättningen på information som Avropsberättigade inkommit med gällande 
uppskattat behov. Kammarkollegiet garanterar inte någon exklusivitet, försäljningsvolym 
eller liknande.

Takvolymer för ramavtalen:

Område Mindre: Takvolym 700 miljoner SEK exklusive mervärdesskatt under dess 
löptid.

•

Område Större:  Takvolym 1,4 miljarder SEK exklusive mervärdesskatt under dess 
löptid.

•

Om takvolymen uppnås för ett område kan Avrop inte längre ske från det området under 
resterande del av Ramavtalets löptid.

1.9 Ramavtalets ingående och löptid
Ramavtalet beräknas träda i kraft 2024-11-14, om upphandlingen inte blir föremål för 
överprövning, och löper därefter under en period av högst 48 månader.

1.10 Antal sökande och Ramavtalsleverantörer
Kammarkollegiet kommer att bjuda in samtliga sökande som uppfyller det som framgår av 
avsnitt Process för selektering av sökande att lämna anbud.

Kammarkollegiet kommer att tilldela Ramavtal till åtta (8) Ramavtalsleverantörer i område 
Mindre och till sju (7) Ramavtalsleverantörer i område Större, under förutsättning att så 
många anbud uppfyller ställda krav.

1.11 Avropsberättigade
Ramavtalet kan användas för Avrop av nedan angivna upphandlande myndigheter. Dessa 
benämns Avropsberättigade.
 
Avropsberättigad genom förordning 
Myndigheter under regeringen är berättigade att genomföra Avrop med stöd av 
förordningen (1998:796) om statlig inköpssamordning. Se det allmänna myndighetsregistret 
på SCB:s webbplats. Se förordningen (2007:755) om det allmänna myndighetsregistret för 
information om dessa myndigheter.
 
Avropsberättigad genom bekräftelse
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Myndigheter under riksdagen och andra offentligt styrda organ enligt 1 kap. 18 § och 22 § 
lagen (2016:1145) om offentlig upphandling (LOU), samt kommuner och regioner, deltar 
med stöd av att de har lämnat bekräftelse till Kammarkollegiet på att de önskar vara 
Avropsberättigade. Av bilaga Avropsberättigade framgår vilka upphandlande myndigheter 
som kan genomföra Avrop utöver de som är Avropsberättigade med stöd av förordningen 
enligt ovan. Om hela eller delar av Avropsberättigads verksamhet genom omorganisation 
överförs till annan juridisk person och behovet som omfattas av Ramavtalet helt eller delvis 
övertas av den andra juridiska personen är även denne Avropsberättigad.

1.12 Metod för Avrop och tilldelning av Kontrakt
Avropsberättigad genomför Avrop i syfte att anskaffa Upphandlingsföremål. Ramavtalet 
fastställer villkoren för Avrop. När Avropsberättigad genomför Avrop och tilldelar Kontrakt 
avseende Upphandlingsföremål som ska tillhandahållas är den skyldig att hålla sig inom de 
ramar som ges av villkoren i Ramavtalet. Nedan framgår hur Avrop och tilldelning av 
Kontrakt går till.

Tilldelning efter en förnyad konkurrensutsättning 
Avrop sker genom en förnyad konkurrensutsättning. Avropsberättigad avgör hur 
Avropsförfrågan utformas.

1.13 Process för selektering av sökande
Selektering av vilka sökande som kommer att bjudas in till att lämna anbud sker enligt 
nedan.

Prövning om anbudsansökan uppfyller de administrativa krav som ställs i kapitel 
Administrativa förutsättningar och krav.

•

Kontroll om det föreligger omständigheter som utgör uteslutningsgrund enligt avsnitt 
Uteslutning av sökande. Inför kontroll enligt denna punkt begär Kammarkollegiet in 
kompletterande dokument enligt avsnitt Sammanställning över kompletterande 
dokument.

•

Kontroll om sökande uppfyller de kvalificeringskrav som ställs i avsnitt Kvalificering av 
sökande. Inför kontroll enligt denna punkt begär Kammarkollegiet in kompletterande 
dokument enligt avsnitt Sammanställning över kompletterande dokument.

•
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2. Administrativa förutsättningar och krav

2.1 Allmänna förutsättningar och krav
De krav som ställs i detta kapitel avser anbudsansökan.

2.2 Upphandlingsförfarande
Denna upphandling genomförs genom ett förhandlat förfarande med föregående 
annonsering enligt LOU. Förfarandet innehåller i korthet följande steg:

Steg 1

Annonsering av upphandlingen1. 
Leverantörer som önskar delta i anbudsgivningen lämnar anbudsansökan2. 
Beslut om vilka sökande som bjuds in att lämna anbud3. 
Individuellt meddelande till sökande som inte bjuds in att lämna anbud4. 

Steg 2

Individuellt meddelande till sökande som bjuds in att lämna anbud1. 
Anbud inkommer från sökande som har bjudits in att lämna anbud2. 
Prövning och utvärdering av anbud3. 
Eventuell förhandling. Berörda anbudsgivare erhåller ytterligare information i det fall 
Kammarkollegiet väljer att förhandla om några delar av anbuden. Förhandling kan 
komma att ske i successiva steg. Notera att Kammarkollegiet förbehåller sig rätten att 
tilldela Ramavtal utan föregående förhandling. 

4. 

Beslut om tilldelning5. 
Samtliga sökande och anbudsgivare underrättas om vilka anbudsgivare som erbjuds 
teckna Ramavtal

6. 

Avtalsspärr löper7. 
Ramavtalstecknande8. 

2.3 Upphandlingens anbudsområden
IT-drift är indelat i två separata upphandlingar, IT-drift område Mindre och IT-drift område 
Större, för att underlätta för små- och medelstora företag att lämna anbud. 

Denna upphandling, IT-drift område Mindre, innehåller endast ett anbudsområde vilket 
framgår av avsnitt Upphandlingsföremål. Det är endast möjligt att inkomma med ansökan 
som inkluderar alla delar av denna upphandling och inte endast en viss del av denna 
upphandling. 

Kammarkollegiet har övervägt om upphandlingen går att dela upp i fler delar. 
Kammarkollegiet bedömer dock att det är viktigt att Ramavtalsleverantören har en 
helhetskompetens för tydligare ansvar, kvalitet och samordning. Samordningen mellan olika 
kompetenser (samverkande rutiner m.m.), kommer att underlättas om kompetenserna finns 
inom/delarna utförs av samma företag.

2.4 Flera anbudsansökningar från samma företagsstruktur
Upphandlade myndigheter ska inte godta flera anbudsansökningar inom samma 
anbudsområde som lämnas från anknutna sökande om anbudsansökningarna inte är 
oberoende av varandra. Det gäller även under Ramavtalets löptid vid förnyad 
konkurrensutsättning. Med anknutna sökande avses här företag som tillhör samma 
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ekonomiska enhet i konkurrensrättslig mening (t.ex. företag inom samma koncern).

2.5 Anbudsansökans form och innehåll

2.5.1 Anbudsansökans språk
Svenska språket ska tillämpas vid all kommunikation rörande denna upphandling, inklusive 
anbudsansökans språk, om inte annat framgår. Enstaka ord i anbudsansökan kan vara på 
engelska, danska eller norska.

Produktbeskrivningar, certifikat, intyg, registerutdrag och jämförbara handlingar kan förutom 
svenska vara på engelska, danska eller norska i sin helhet. Om en sådan handling är på 
annat språk ska den åtföljas av en översättning till svenska, engelska, danska eller norska 
om originalhandlingen är upprättad på ett annat språk.

2.5.2 Inlämning av anbudsansökan
Kammarkollegiet använder sig av upphandlingsverktyget Mercell TendSign, som ägs av 
Mercell Commerce AB, för hantering av upphandlingsdokumenten och anbudsansökan. 
Anbudsansökan kan därför inte lämnas på annat sätt, exempelvis via e-post. Rättelse av 
fel, förtydligande och komplettering kan dock ske enligt Kammarkollegiets senare 
instruktioner.

Företrädare för sökande ansluter sig kostnadsfritt till Mercell TendSign genom att registrera 
ett användarkonto på Mercell TendSigns webbplats. Den e-postadress som sökande 
använder för sin inloggning i systemet är den som gäller för all vidare kommunikation i 
upphandlingen med Kammarkollegiet.

Den juridiska person vars organisationsnummer eller fysiska person vars personnummer 
eller liknande är registrerat i Mercell TendSign-kontot anses vara sökande. Är den sökande 
ett konsortium är den registrerade inte sökande utan företrädare för konsortiet, om inte 
annat framgår av fullmakt.

Tekniska frågor om Mercell TendSign ställs till Mercell TendSigns support per e-post: 
tendsignsupport@mercell.com. Manual, instruktionsfilm och vanliga frågor och svar finns på 
Mercell TendSigns webbplats. Mercell TendSigns support har begränsade öppettider varför 
det är viktigt att ta kontakt i god tid innan sista anbudsdag vid behov av teknisk support.

Kammarkollegiet godtar inte parallella anbudsansökningar. Om en sökande inkommer med 
flera anbudsansökningar kommer Kammarkollegiet anse den senast inkomna under 
ansökningstiden, som den giltiga anbudsansökan.

2.5.3 Kostnader i samband med lämnande av anbudsansökan eller anbud
Sökande har inte rätt till ersättning för anbudsansökan eller anbudet, eller för kostnader 
som uppstår i samband med lämnande av anbudsansökan eller anbud.

2.5.4 Tidpunkt för lämnande av anbudsansökan
Sista tidpunkt för att lämna anbudsansökan är 2023-10-04. 

2.5.5 Anbudsansökans giltighetstid
Anbudsansökan ska vara giltig till och med 2024-11-13.
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Om anledning finns, exempelvis vid en överprövning, kan giltighetstiden för anbudsansökan 
komma att förlängas. Kammarkollegiet kommer i sådana fall att begära bekräftelse av den 
sökande att denne godkänner förlängningen.

Accepterar den sökande kravet på anbudsansökans 
giltighetstid?
Ja/Nej. Ja krävs

Generella krav

2.6 Frågor och svar om upphandlingen m.m.

2.6.1 Frågor och svar om upphandlingsdokumenten
Alla frågor om upphandlingsdokumenten ställs till och besvaras av Kammarkollegiet via 
Mercell TendSign. Kompletterande upplysningar om upphandlingsdokumenten förmedlas 
till samtliga som hämtat upphandlingsdokumenten via Mercell TendSign. Alla frågor och 
svar som publiceras före tilldelningsbeslut är avidentifierade.

Frågor och svar utgör en del av upphandlingsdokumenten. Om upphandlingsdokumenten 
behöver kompletteras med anledning av frågor, eller av någon annan anledning, kommer 
kompletteringen att finnas i Mercell TendSigns funktion för frågor och svar.

De av Kammarkollegiet lämnade svaren avseende upphandlingsdokumenten är endast 
bindande om svaren lämnats via Mercell TendSign. Anbudssökanden är själv ansvarig att 
hålla sig uppdaterad och ta del av den information som publiceras under ansökningstiden. 
Om en anbudssökande hämtar upphandlingsdokumenten på annat sätt än via Mercell 
TendSign kan Kammarkollegiet inte garantera att all information om upphandlingen, 
eventuella förtydliganden samt frågor och svar, kommer anbudssökanden till handa under 
ansökningstiden.

Sista dag för att ställa frågor är 2023-09-25. Frågor ställda senare kommer inte att 
besvaras.

Sista dag för att besvara frågor är senast sex kalenderdagar innan sista dagen för att 
lämna anbudsansökan.

2.6.2 Rättelse av fel, förtydligande och komplettering
Det är viktigt att anbudsansökan innehåller samtliga begärda uppgifter och handlingar, det 
vill säga att det framgår att samtliga ställda krav är uppfyllda.

Kammarkollegiet har ingen skyldighet att låta en sökande rätta fel, förtydliga eller 
komplettera sin anbudsansökan. Däremot får Kammarkollegiet tillåta eller begära att en 
sökande rättar en felskrivning, felräkning eller något annat fel i en ingiven handling, eller 
förtydligar eller kompletterar en sådan handling, om det är förenligt med principerna om 
likabehandling och öppenhet.

Sökande uppmanas därför att noggrant följa anvisningarna i upphandlingsdokumenten, och 
i anbudsansökan tydligt visa att samtliga krav uppfylls, samt undvika att lämna uppgifter 
som inte efterfrågas.

2.7 Tidpunkt för öppning av anbudsansökan
Anbudsansökningar öppnas så snart som möjligt efter sista tidpunkt för att lämna 
anbudsansökan av minst två personer från Kammarkollegiet.
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2.8 Tidpunkt för beslut om selektering
Beslut om vilka sökanden som kommer att bjudas in att lämna anbud beräknas fattas under 
november 2023.

2.9 Hantering av personuppgifter
Kammarkollegiet behandlar personuppgifter inom ramen för upphandlingen. De kategorier 
av registrerade som förekommer är bl.a. kontaktperson hos den sökande, samt i 
förekommande fall personer vars personuppgifter anges i anbudsansökan i syfte att 
uppfylla krav eller begränsningskriterier. Exempel på personuppgifter som kan komma att 
behandlas är referenspersoner, anställda m.fl. i de fall den sökande bifogar CV eller andra 
typer av dokument till anbudsansökan. Sökande är personuppgiftsansvarig för sin 
behandling av de personuppgifter som bifogas anbudsansökan. Det ankommer på den 
sökande att informera registrerade vars personuppgifter förekommer i anbudsansökan. 
Kammarkollegiet behandlar uppgifterna för att kunna bedöma anbudsansökan. 
Behandlingen är nödvändig för att utföra en uppgift av allmänt intresse, för mer information 
om Kammarkollegiets personuppgiftsbehandling se Kammarkollegiets webbplats.

Har den sökande informerat registrerade vars personuppgifter 
förekommer i anbudsansökan?
Ja/Nej

Generella krav

2.10 Sekretess
Uppgifter som rör anbudansökan och anbud omfattas av absolut sekretess enligt 
offentlighets- och sekretesslagen (2009:400) till dess upphandlingen offentliggjorts, beslut 
fattats eller upphandlingen på annat sätt avslutats. Därefter blir anbudansökan och anbud 
som huvudregel offentliga enligt tryckfrihetsförordningen (1949:105). Delar av 
anbudansökan och anbud kan dock omfattas av kommersiell sekretess.

För kommersiell sekretess till skydd för en sökandes eller anbudsgivares uppgifter krävs 
exempelvis att uppgifterna avser affärs- eller driftförhållanden för den sökande eller 
anbudsgivaren samt att det av särskild anledning kan antas att den sökande eller 
anbudsgivaren lider skada om uppgifterna röjs. Om den sökande eller anbudsgivaren anser 
att de uppgifter som lämnats i upphandlingen uppfyller vad som krävs för kommersiell 
sekretess, kan den sökande eller anbudsgivaren skriftligen inkomma med begäran om att 
uppgifter i anbudsansökan eller anbudet ska sekretessbeläggas. Sådan begäran ska 
innehålla precisering av vilka uppgifter som avses samt vilken skada som den sökande eller 
anbudsgivaren kan antas lida om uppgifterna röjs.

Om den sökande väljer att begära kommersiell sekretess avseende delar av sin 
anbudsansökan anges detta i bilaga Sekretessbegäran. Sökande som bjuds in att lämna 
anbud har möjlighet att lämna in en sekretessbegäran i samband med anbudsinlämning.

Kammarkollegiet kan inte på förhand ge besked om en viss uppgift kommer att omfattas av 
sekretess, utan sekretessprövning sker först i samband med att en uppgift begärs ut. 
Eventuell tvist om en uppgift omfattas av sekretess kan komma att prövas i domstol.

Observera att den sökande i ett senare skede kan begära sekretess för sådana 
uppgifter som begärs in inför tilldelningsbeslut.

När Ramavtal tecknas kommer Kammarkollegiet att offentliggöra relevanta uppgifter om 
bland annat Ramavtalsleverantörens priser och Underleverantörer.
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a. Begärs sekretess för delar av anbudsansökan?
Ja/Nej

Generella krav

b. Har bilaga Sekretessbegäran bifogats?
Ja/Nej

Generella krav

2.11 Underskrift av Ramavtal
Ramavtalet signeras av behörig företrädare för Kammarkollegiet respektive 
Ramavtalsleverantören genom elektronisk signatur (e-signatur) enligt nedan. För att kunna 
utföra e-signering bör Ramavtalsleverantören inneha svenskt, norskt eller danskt bank-id. 
Anskaffande av svenskt, norskt eller danskt bank-id bör ske i god tid före avtalstecknande. 
Om Ramavtalsleverantören saknar möjlighet att genomföra e-signering med bank-id går det 
att e-signera genom touch-underskrift på pekskärm. Saknas även den möjligheten sker 
namnteckning på utskrivet underlag.

Sökande lämnar upplysningsvis namn, e-postadress samt telefonnummer till den person 
som är behörig företrädare, och som kan komma att skriva under Ramavtalet.

a. Namn:
Fritext

Generella krav

b. E-postadress:
Fritext

Generella krav

c. Telefonnummer:
Fritext

Generella krav
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3. Uteslutning av sökande

3.1 Inledning
I detta kapitel framgår uteslutningsgrunderna samt information om ESPD-systemet.

ESPD-systemet och egenförsäkran i Mercell TendSign 
ESPD-systemet är en ordning för prövning som innebär att den sökande först, i 
anbudsansökan, endast preliminärt intygar (egenförsäkran) att den inte ska uteslutas enligt 
13 kap. 1–3 §§ LOU och uppfyller kvalificeringskraven enligt kapitel Kvalificering av 
sökande. 

Mercell TendSign har integrerat ESPD-systemet i upphandlingsverktyget. Det innebär att 
egenförsäkran lämnas genom att den sökande besvarar frågor hänförliga till ESPD-
systemet i detta kapitel.

a)-frågorna i avsnitt Skäl för uteslutning: Om den sökande eller åberopat 
företag/konsortiedeltagare (eller företrädare för dessa) inte är föremål för uteslutning, ska 
"Nej" anges på samtliga a)-frågor. Om ”Ja” svaras för en viss uteslutningsgrund, så 
aktiveras följdfrågor såsom vilken typ av överträdelse som har begåtts, om bristerna 
korrigerats etc. Observera att för varje a)-fråga för uteslutningsgrunderna står ”Nej krävs” 
som svar, men den sökande kan ändå svara ”Ja” om aktuellt.

Frågorna "Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för myndigheterna i en EU-
medlemsstats databas?" i detta kapitel innebär endast rättigheter för den sökande. Den 
sökande behöver därför inte svara på frågorna. Om ”Ja” svaras, så aktiveras följdfrågor. Är 
ni som sökande osäker på om den efterfrågade informationen finns tillgänglig i sådan 
databas, så besvara frågan med "Nej". Om frågorna inte besvaras eller besvaras med "Nej" 
kommer Kammarkollegiet att begära in denna information i form av kompletterande 
dokument. Observera att för varje fråga står ”Nej krävs” som svar, men den sökande kan 
ändå svara ”Ja” om aktuellt.

Efter sista tidpunkt för lämnande av anbudsansökan men innan Kammarkollegiet fattar 
tilldelningsbeslut kan Kammarkollegiet komma att begära in kompletterande dokument i 
form av bevis och intyg i syfte att kontrollera om den sökande ska uteslutas och om den 
sökande uppfyller kvalificeringskraven i upphandlingen. Kammarkollegiet kommer alltid att 
begära in uppdaterade kompletterande dokument beträffande anbudsgivare som kommer 
att tilldelas Ramavtal. Den sökande ska ha kompletterande dokument tillgängliga, eftersom 
uppgifterna ska kunna tillhandahållas utan dröjsmål efter sista tidpunkt för lämnande av 
anbudsansökan. Det är anbudsgivarens ansvar att även efter sista anbudsdag ha uppsikt 
över sin e-posts inkorg och skräppost samt sitt användarkonto på Mercell TendSign. En 
sammanställning över kompletterande dokument finns i avsnitt Sammanställning över 
kompletterande dokument.

Även åberopat företag och konsortiedeltagare omfattas av ESPD-systemet (se avsnitten 
Åberopande av andra företags kapacitet och Gemensam anbudsansökan av grupp av 
leverantörer (konsortium)).

Notera att krav som inte hänför sig till uteslutningsgrunder och kvalificeringskrav i 
förekommande fall ska visas redan i anbudsansökan.

3.2 Skäl för uteslutning
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3.2.1 Uteslutningsgrunder som rör fällande dom i brottmål
Har företaget eller en person som är medlem i dess förvaltnings-, lednings- eller 
kontrollorgan dömts för brott som anges i 13 kap. 1 § LOU ska företaget uteslutas. 
Detsamma gäller om den som har dömts för brottet är behörig att företräda, fatta beslut om 
eller kontrollera företaget.

Företaget ska visa att det inte ska uteslutas på grund av brott enligt 13 kap. 1 § LOU.

För företag etablerade i Sverige sker detta genom att företaget lämnar in en 
sanningsförsäkran, se bilaga Sanningsförsäkran.

Hur det ska visas i övrigt skiljer sig åt beroende på var företaget är etablerat, till exempel 
kan det framgå av landets upphandlingslagstiftning. I första hand ska företaget lämna 
utdrag ur brottsregister eller likvärdig handling, om sådant finns framtaget och anpassat för 
upphandlingsändamål. I andra hand får sådan handling ersättas av en utsaga som 
företaget har lämnat på heder och samvete inför ett behörigt organ eller av en liknande 
försäkran (t.ex. försäkran inför notarius publicus).

Denna handling ska ges in som kompletterande dokument. Handlingen ska åtföljas av en 
översättning till svenska, engelska, danska eller norska om originalhandlingen är upprättad 
på ett annat språk. Handlingen ska vara högst 6 månader gammal, om inte annat föreskrivs 
i den stat där företaget är etablerat.

3.2.1.1 Deltagande i en kriminell organisation
Har företaget eller någon företrädare för detsamma dömts för brott som rör deltagande i 
kriminell organisation enligt 13 kap. 1 § LOU? 

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas? (Se 
Inledning: Är ni osäkra på om den efterfrågade 
informationen finns tillgänglig på detta sätt, så besvara 
frågan med "Nej".)
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Datum för meddelande av dom
Fritext

European Sing...

b. Skäl
Fritext

European Sing...

c. Vem har dömts?
Fritext

European Sing...
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d. I den mån som det fastslås direkt i domen: ange 
uteslutningsperiodens längd
Fritext

European Sing...

e. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.1.2 Bestickning och korruption
Har företaget eller någon företrädare för detsamma dömts för bestickning eller korruption 
enligt 13 kap. 1 § LOU?

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Datum för meddelande av dom
Fritext

European Sing...

b. Skäl
Fritext

European Sing...
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c. Vem har dömts?
Fritext

European Sing...

d. I den mån som det fastslås direkt i domen: ange 
uteslutningsperiodens längd
Fritext

European Sing...

e. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.1.3 Bedrägeri
Har företaget eller någon företrädare för detsamma dömts för bedrägeri enligt 13 kap. 1 § 
LOU? 

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Datum för meddelande av dom
Fritext

European Sing...
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b. Skäl
Fritext

European Sing...

c. Vem har dömts?
Fritext

European Sing...

d. I den mån som det fastslås direkt i domen: ange 
uteslutningsperiodens längd
Fritext

European Sing...

e. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.1.4 Terroristbrott eller brott med anknytning till 
terroristverksamhet
Har företaget eller någon företrädare för detsamma dömts för terroristbrott eller brott med 
anknytning till terroristverksamhet enligt 13 kap. 1 § LOU? 

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...
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a. Datum för meddelande av dom
Fritext

European Sing...

b. Skäl
Fritext

European Sing...

c. Vem har dömts?
Fritext

European Sing...

d. I den mån som det fastslås direkt i domen: ange 
uteslutningsperiodens längd
Fritext

European Sing...

e. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.1.5 Penningtvätt eller finansiering av terrorism
Har företaget eller någon företrädare för detsamma dömts för penningtvätt eller finansiering 
av terrorism enligt 13 kap. 1 § LOU? 

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...
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b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Datum för meddelande av dom
Fritext

European Sing...

b. Skäl
Fritext

European Sing...

c. Vem har dömts?
Fritext

European Sing...

d. I den mån som det fastslås direkt i domen: ange 
uteslutningsperiodens längd
Fritext

European Sing...

e. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.1.6 Barnarbete och andra former av människohandel
Har företaget eller någon företrädare för detsamma dömts för barnarbete eller andra former 
av människohandel enligt 13 kap. 1 § LOU?
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a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Datum för meddelande av dom
Fritext

European Sing...

b. Skäl
Fritext

European Sing...

c. Vem har dömts?
Fritext

European Sing...

d. I den mån som det fastslås direkt i domen: ange 
uteslutningsperiodens längd
Fritext

European Sing...

e. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.2 Obetalda skatter och socialförsäkringsavgifter
Företaget ska ha fullgjort sina skyldigheter avseende betalning av skatter eller 
socialförsäkringsavgifter enligt 13 kap. 2 § LOU, vilket Kammarkollegiet kommer att 
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kontrollera.

Företag som inte har dessa åligganden i Sverige, ska visa att det saknas skäl för 
uteslutning p.g.a. obetalda skatter eller socialförsäkringsavgifter i det egna landet. Hur det 
ska visas skiljer sig åt beroende på var företaget är etablerat, till exempel kan det framgå av 
landets upphandlingslagstiftning. I första hand intyg av en behörig myndighet i det egna 
landet. I andra hand får sådan handling ersättas av en utsaga som företaget har lämnat på 
heder och samvete inför ett behörigt organ eller av en liknande försäkran. Denna handling 
ska ges in som kompletterande dokument. Handlingen ska åtföljas av en översättning till 
svenska, engelska, danska eller norska om originalhandlingen är upprättad på ett annat 
språk. Handlingen ska vara högst 6 månader gammal, om inte annat föreskrivs i den stat 
där företaget är etablerat.

3.2.2.1 Betalning av skatter
Har företaget åsidosatt sina skyldigheter i fråga om betalning av skatter enligt ovan?

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Berörd medlemsstat eller berört land
Fritext

European Sing...

b. Berört belopp
Fritext

European Sing...

c. Har detta åsidosättande av skyldigheter fastställts på 
annat sätt än genom en dom eller ett 
myndighetsbeslut?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Om detta åsidosättande av skyldigheter fastställts 
genom en dom eller ett myndighetsbeslut, var detta 
beslut slutligt och bindande?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

b. Ange vilket datum den fällande domen meddelades 
eller beslutet fattades
Fritext

European Sing...
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c. I händelse av fällande dom, och i den mån det 
fastställts i domen, ange uteslutningsperiodens längd
Fritext

European Sing...

d. Beskriv vilket sätt som användes
Fritext

European Sing...

e. Har företaget uppfyllt sina skyldigheter genom att 
betala eller ingå en bindande överenskommelse i syfte 
att betala skatter eller sociala avgifter som förfallit till 
betalning, inklusive, i förekommande fall, upplupen 
ränta eller böter?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.2.2 Betalning av socialförsäkringsavgifter
Har företaget åsidosatt sina skyldigheter i fråga om betalning av socialförsäkringsavgifter 
enligt ovan?

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Berörd medlemsstat eller berört land
Fritext

European Sing...
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b. Berört belopp
Fritext

European Sing...

c. Har detta åsidosättande av skyldigheter fastställts på 
annat sätt än genom en dom eller ett 
myndighetsbeslut?
Ja/Nej. Nej önskas

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

a. Om detta åsidosättande av skyldigheter fastställts 
genom en dom eller ett myndighetsbeslut, var detta 
beslut slutligt och bindande?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

b. Ange vilket datum den fällande domen meddelades 
eller beslutet fattades
Fritext

European Sing...

c. I händelse av fällande dom, och i den mån det 
fastställts i domen, ange uteslutningsperiodens längd
Fritext

European Sing...

d. Beskriv vilket sätt som användes
Fritext

European Sing...

e. Har företaget uppfyllt sina skyldigheter genom att 
betala eller ingå en bindande överenskommelse i syfte 
att betala skatter eller sociala avgifter som förfallit till 
betalning, inklusive, i förekommande fall, upplupen 
ränta eller böter?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...
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c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.3 Uteslutningsgrunder som rör insolvens, intressekonflikter, allvarligt fel 
i yrkesutövning m.m.
Kammarkollegiet får i enlighet med 13 kap. 3 § LOU utesluta sökanden om någon av 
nedanstående omständigheter (som de kommer till uttryck i bestämmelsen) föreligger.

3.2.3.1 Åsidosättande av skyldigheter enligt miljölagstiftning
Har företaget, såvitt företaget känner till, åsidosatt sina skyldigheter enligt 
miljölagstiftningen?

Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

3.2.3.2 Åsidosättande av skyldigheter enligt sociallagstiftning
Har företaget, såvitt företaget känner till, åsidosatt sina skyldigheter enligt 
sociallagstiftningen?

Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...
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Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

3.2.3.3 Åsidosättande av skyldigheter inom arbetsrätt
Har företaget, såvitt företaget känner till, åsidosatt sina skyldigheter enligt arbetsrätten?

Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

3.2.3.4 Konkurs
Har företaget gått i konkurs?

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Ange skälen till att avtalet kan fullgöras trots dessa 
omständigheter. 
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...
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b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.3.5 Insolvens
Är företaget föremål för insolvens- eller likvidationsförfarande?

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Ange skälen till att avtalet kan fullgöras trots dessa 
omständigheter. 
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.3.6 Ackordsuppgörelse med borgenärer
Har företaget ingått ackordsuppgörelse med borgenärer?

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...
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b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Ange skälen till att avtalet kan fullgöras trots dessa 
omständigheter. 
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.3.7 Situation som enligt nationell lagstiftning motsvarar konkurs
Befinner sig företaget i en situation motsvarande konkurs till följd av ett liknande förfarande 
enligt nationella lagar och förordningar?

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Ange skälen till att avtalet kan fullgöras trots dessa 
omständigheter. 
Fritext

European Sing...
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a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.3.8 Tvångsförvaltning
Är företagets tillgångar föremål för tvångsförvaltning?

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Ange skälen till att avtalet kan fullgöras trots dessa 
omständigheter. 
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.3.9 Avbruten näringsverksamhet
Har företaget avbrutit sin näringsverksamhet?
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a. Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Ange skälen till att avtalet kan fullgöras trots dessa 
omständigheter. 
Fritext

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...

c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

3.2.3.10 Avtal med andra företag i syfte att snedvrida konkurrensen
Har företaget ingått överenskommelser med andra företag som syftar till att snedvrida 
konkurrensen?

Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...
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Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

3.2.3.11 Allvarliga fel i yrkesutövningen
Har företaget eller någon företrädare för detsamma gjort sig skyldiga till något allvarligt fel i 
yrkesutövningen som gör att dess redbarhet kan ifrågasättas?

Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

3.2.3.12 Intressekonflikt på grund av deltagande i upphandlingen
Har företaget kännedom om någon intressekonflikt, till exempel jävsförhållande, till följd av 
sitt deltagande i upphandlingen?

Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

3.2.3.13 Direkt eller indirekt deltagande i förberedelserna av 
upphandlingen
Har företaget deltagit i förberedelserna av upphandlingen?

Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...
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Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

3.2.3.14 Förtida uppsägning, skadestånd eller andra jämförbara 
sanktioner
Har företaget varit med om att ett tidigare avtal upphandlat enligt någon av 
upphandlingslagarna sagts upp i förtid, eller att skadestånd eller jämförbara sanktioner 
krävts i samband med detta tidigare avtal?

Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

a. Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

b. Har du vidtagit åtgärder för att visa din tillförlitlighet 
enligt 13 kap. 5 § LOU (”självsanering”)?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

Beskriv åtgärderna
Fritext

European Sing...

3.2.3.15 Oriktiga uppgifter, undanhållande av information, avsaknad 
av nödvändiga dokument och tillägnande av konfidentiell 
information i detta förfarande
Har företaget, befunnit sig i någon av följande situationer i denna upphandling:

Denne har i allvarlig omfattning lämnat oriktiga uppgifter om den information som kan 
begäras för kontroll av skäl för uteslutning, kvalificeringskrav eller selektering,

1. 

undanhållit sådan information,2. 
inte lämnat de kompletterande dokument som Kammarkollegiet begärt in, eller3. 
otillbörligt försökt att påverka Kammarkollegiets beslutsprocess eller tillägnat sig 
sekretessbelagda uppgifter som kan ge denne otillbörliga fördelar i upphandlingen 
eller av oaktsamhet lämnat vilseledande uppgifter som kan ha en väsentlig inverkan 
på de beslut som fattas under upphandlingen i fråga om uteslutning, urval och 
tilldelning?

4. 

Kammarkollegiet uppmanar företaget att lämna sanningsenliga uppgifter, bland annat när 
företaget gör gällande att den uppfyller ställda krav begränsnings- och tilldelningskriterier. 
Kammarkollegiet påminner också om innehållet i det kompletterande dokumentet bilaga 
Sanningsförsäkran som företaget ska lämna in på begäran.
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Ditt svar?
Ja/Nej. Nej krävs

 Leverantörskommentar tillåten

European Sing...

3.3 Uteslutning med anledning av EU-sanktioner
EU har beslutat om sanktioner mot Ryssland och Belarus till följd av Rysslands aggression 
mot Ukraina. Dessa sanktioner påverkar Kammarkollegiet och offentliga upphandlingar på 
flera olika sätt:

För det första finns ett förbud mot att göra betalningar med mera till vissa uppräknade 
personer och organisationer (frysning av tillgångar).

•

För det andra finns ett förbud mot att importera, köpa och transportera vissa 
uppräknade varor (importförbud).

•

För det tredje finns ett förbud mot att tilldela och fullgöra offentliga kontrakt med ryska 
aktörer.

•

Sanktionerna innehåller vissa begränsade möjligheter till undantag. Kommerskollegium har 
ett särskilt uppdrag i fråga om hanteringen av dessa undantag.

Kammarkollegiet är förbjuden att direkt eller indirekt göra betalningar till sådana aktörer 
som omfattas av dessa sanktioner (finns upptagna på sanktionslistorna). Några krav som 
hänger samman med detta, till exempel skadestånd, får heller inte beviljas. 
Kammarkollegiet får heller inte importera sådana varor och tjänster som omfattas av 
aktuella sanktioner.

Observera att sanktionerna som avser tilldelning av Kontrakt tar sikte på Avrop i 
Ramavtalet. Avropsberättigade får därför inte heller tilldela Kontrakt till eller i förhållande till 
en leverantör som tillhör någon av följande kategorier:

ryska medborgare eller fysiska eller juridiska personer som är etablerade i Ryssland1. 
juridiska personer, enheter eller organ vars äganderätter till mer än 50 procent direkt 
eller indirekt ägs av någon som avses i punkten 1.

2. 

fysiska eller juridiska personer, enheter eller organ som agerar för, eller på uppdrag 
av, en enhet som avses i punkterna 1 eller 2.

3. 

Detta gäller även om någon sådan aktör utgör underleverantör, leverantör eller enhet vars 
kapacitet utnyttjas i upphandlingen och står för mer än 10 procent av det aktuella 
kontraktets värde.

Ytterligare information om sanktionerna finns på Kommerskollegiums webbplats. Det finns 
även information om sanktionernas betydelse i upphandlingar på 
Upphandlingsmyndighetens webbplats.

Mot bakgrund av ovanstående information ska sökanden visa att den inte ska uteslutas på 
grund av sanktionerna. Detta sker genom att sökanden intygar att varken sökanden eller 
det tänkta kontraktsförhållandet, direkt eller indirekt, omfattas av de sanktioner mot 
Ryssland och Belarus som beslutats av EU.

Företaget ska dessutom lämna in ett intygande som finns bifogat denna upphandling, se 
bilaga Intygande med anledning av EU-sanktioner. Denna handling ska ges in som 
kompletterande dokument.

Om företaget eller det tänkta kontraktsförhållandet, direkt eller indirekt, omfattas av de 
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sanktioner mot Ryssland och Belarus som beslutats av EU ska företaget uteslutas.

Intygar sökanden att den

- inte direkt eller indirekt omfattas av sanktionerna

- inte kommer att använda sig av underleverantörer med mera 
som omfattas av sanktionerna, eller åberopa kapaciteten hos 
sådana aktörer i upphandlingen,

- inom ramen för avtalsförhållandet inte kommer att medverka 
till köp, import eller transport av sådana produkter och 
tjänster som omfattas av EU:s importrestriktioner?
Ja/Nej. Ja krävs

European Sing...

3.4 Utredning
Kammarkollegiet ska, före beslut om att utesluta en sökande, ge den sökande tillfälle att 
yttra sig över de omständigheter som enligt Kammarkollegiet utgör skäl för uteslutning.
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4. Kvalificering av sökande

4.1 Inledning
I detta kapitel framgår kvalificeringskraven.

Syftet med kvalificeringskraven är att säkerställa att den sökande har nödvändig förmåga 
och kapacitet för att fullgöra de åtaganden som följer av Ramavtalet. Den sökande ska 
därför vara kvalificerad i följande avseenden

behörighet att utöva yrkesverksamhet,1. 
ekonomisk och finansiell ställning, och2. 
teknisk och yrkesmässig kapacitet.3. 

4.1.1 Åberopande av andra företags kapacitet
Den sökande har möjlighet att åberopa andra företags kapacitet för att uppfylla 
kvalificeringskrav som avser ekonomisk och finansiell ställning enligt avsnitt Ekonomisk och 
finansiell ställning och teknisk och yrkesmässig kapacitet enligt avsnitt Teknisk och 
yrkesmässig kapacitet. Med andra företag avses exempelvis företag både inom och utom 
en koncern. Dessa benämns i upphandlingen som åberopat företag. Om ett åberopat 
företag inte uppfyller nedanstående krav för vilket det åberopas för, kan detta påverka den 
sökandes anbudsansökan negativt.

Om ett åberopat företag inte uppfyller de kvalificeringskrav företaget åberopas för eller att 
företagets förhållanden är skäl för uteslutning kommer Kammarkollegiet begära att 
sökanden ska byta ut företaget mot ett annat företag. 

I ansökningsprocessen finns ett processteg i Mercell TendSign för att lägga till 
underleverantörer. I detta steg går det att söka fram företag i Mercell TendSign, eller 
registrera nya direkt i Mercell TendSign. Därefter ska den sökande välja att den tillagda 
underleverantören åberopas för kapacitet (dvs. för att uppfylla kraven i detta kapitel). För 
åberopat företag ska den sökande sedan lämna egenförsäkran direkt i kapitel Uteslutning 
av sökande, för varje åberopat företag som lagts till.

Sökande ska som kompletterande dokument lämna in ett skriftligt åtagande från åberopat 
företag om att sökande förfogar över åberopade resurser enligt avsnittet Kvalificering av 
sökande.

Ett åberopat företag ska ha tillräcklig kapacitet och resurser för den del av tjänsten som 
företaget åberopas för. Ett åberopat företag kan förekomma i flera anbudsansökningar så 
länge det åberopade företagets totala leveranskapacitet inte överskrids.

Samarbetsformer 
Den sökande (A) ska inte ingå som åberopat företag eller underleverantör till annan 
sökande (B) (inom samma anbudsområde). I de fall A trots detta ingår som åberopat 
företag till B, och B kan visa att den förfogar över A:s kapacitet, kommer A:s 
anbudsansökan i denna del inte att godkännas. 

a. Åberopas annat företags kapacitet för att uppfylla krav i 
detta kapitel?
Ja/Nej

Kvalificeringsk...
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b. Har den sökande i aktuellt processteg lagt till åberopat 
företag i form av underleverantör och valt “åberopa kapacitet”
 ?

Om den sökande INTE åberopar annat företags kapacitet, 
svara Nej.
Ja/Nej

Kvalificeringsk...

c. Beskriv övergripande vilket åberopat företag som bidrar 
med vilken kapacitet.

Om den sökande INTE åberopar annat företags kapacitet, 
svara Nej.
Fritext

Kvalificeringsk...

4.1.2 Gemensam anbudsansökan av grupp av leverantörer (konsortium)
Till skillnad mot avsnitt Åberopande av andra företags kapacitet avses med gemensam 
anbudsansökan av grupp av leverantörer att en gemensam anbudsansökan lämnas av flera 
juridiska eller fysiska personer inom ramen för ett s.k. konsortium. Är den sökande däremot 
enbart en enskild juridisk eller fysisk person är det inte frågan om ett konsortium.

Om konsortiet tilldelas Ramavtal ska konsortiet ingå Ramavtal genom ett gemensamt 
aktiebolag. Det gemensamma bolaget kommer att representera konsortiet som avtalspart. 
Konsortiet ska planera en eventuell bolagsbildning så att denna kan vara avslutad vid den 
tidpunkt Ramavtal ska ingås. Konsortiet ska som kompletterande dokument lämna in ett 
civilrättsligt bindande avtal om att deltagarna

avser att ingå Ramavtal med Kammarkollegiet genom ett gemensamt aktiebolag om 
konsortiet erhåller Ramavtal

1. 

förbinder sig att solidariskt svara för förpliktelser enligt det Ramavtal samt Kontrakt 
som sluts till följd av denna upphandling.

2. 

Krav på ekonomisk och finansiell ställning, teknisk och yrkesmässig kapacitet ska uppfyllas 
i sin helhet av konsortiet. Det gemensamma aktiebolaget ska uppfylla kravet på 
ledningssystem för informationssäkerhet senast 15 månader från Ramavtalets 
ikraftträdande. Om det gemensamma aktiebolaget däremot redan bedriver verksamhet vid 
ansökansinlämnande ska det bolaget självständigt uppfylla kravet på ledningssystem för 
informationssäkerhet vid sista ansökansdag.

I ansökningsprocessen finns ett processteg i Mercell TendSign för att lägga till 
underleverantörer. I detta steg går det att söka fram företag i Mercell TendSign, eller 
registrera nya direkt i Mercell TendSign, för att i nästa steg ange om deras kapacitet 
åberopas. Detta steg ska användas för att lägga till konsortiedeltagare. För 
konsortiedeltagare (i processteget tillagd som åberopat företag) ska företrädaren för 
konsortiet sedan lämna egenförsäkran direkt i kapitel Uteslutning av sökande, för varje 
konsortiedeltagare som lagts till.

a. Lämnas anbudsansökan (sedermera anbud) som 
konsortium?
Ja/Nej

Kvalificeringsk...
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b. Har den sökande i aktuellt processteg lagt till 
konsortiedeltagare i form av underleverantör och valt 
“åberopa kapacitet”?

Om den sökande INTE lämnar anbudsansökan som 
konsortium, svara Nej.
Ja/Nej

Kvalificeringsk...

c. Beskriv övergripande vilken konsortiedeltagare som bidrar 
med vilken kapacitet?

Om den sökande INTE lämnar anbudsansökan som 
konsortium, svara Nej.
Fritext

Kvalificeringsk...

4.1.3 Behörighet att utöva yrkesverksamhet

4.1.3.1 Inskrivning i handelsregister eller motsvarande
Sökande ska vara inskriven i handelsregister eller motsvarande som förs i den stat där den 
sökande är etablerad enligt vad som anges i bilaga XI till direktiv 2014/24/EU. För svenska 
företag avses aktiebolags-, handels- eller föreningsregistren.

Kammarkollegiet kommer kontrollera krav på registrering genom Bolagsverkets Sök 
företagsfakta eller liknande.

Sökande vars uppgifter inte kan inhämtas av Kammarkollegiet, ska på begäran i form 
av kompletterande dokument lämna in handling som styrker att sökande är inskriven i ett 
handelsregister eller motsvarande. Denna handling ska vara översatt till svenska, engelska, 
danska eller norska om originalhandlingen är upprättat på ett annat språk, och vara högst 6
 månader gammal, om inte annat föreskrivs i den stat där den sökande är etablerad.

a. Ditt svar?
Ja/Nej. Ja krävs

European Sing...

b. Finns denna information tillgänglig kostnadsfritt för 
myndigheterna i en EU-medlemsstats databas?
Ja/Nej. Nej önskas

European Sing...

a. Webbadress
Fritext

European Sing...

b. Kod
Fritext

European Sing...
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c. Utfärdare
Fritext

European Sing...

4.1.4 Ekonomisk och finansiell ställning
Sökande ska ha en ekonomisk och finansiell ställning som är tillräcklig för att kunna fullgöra 
uppdraget och upprätthålla kvalitet under den tid Ramavtalet och Kontrakt är i kraft.

Kammarkollegiet kommer att hämta utdrag från affärs- och kreditupplysningsföretaget 
Creditsafe AB:s register som underlag för bedömningen. Utdraget ska visa att sökanden 
har en rating enligt Creditsafe på lägst  60, vid Kammarkollegiets kontrolltillfälle (samt under 
avtalstiden).

Sökande ska ha en årlig omsättning om minst 40 miljoner kronor enligt bokslutet för det 
senaste avslutade räkenskapsåret.

Sökande uppmanas att själv kontrollera sin omsättning och rating hos Creditsafe. Om 
sökande inte uppfyller kravet på omsättning eller rating kan sökanden i stället styrka kravet 
på tillräcklig ekonomisk och finansiell ställning enligt avsnitt Alternativa sätt att styrka 
ekonomisk och finansiell ställning.

Sökande som inte har dessa åligganden i Sverige kontrolleras av Kammarkollegiet, på 
samma sätt som svenska, genom att uppgifter inhämtas från Creditsafe. Då Creditsafe inte 
kan tillhandahålla uppgifter om alla utländska företag ska sökanden i dessa fall, på begäran 
av Kammarkollegiet, inkomma med handling som styrker att sökanden uppfyller kravet på 
tillräcklig ekonomisk och finansiell ställning. Denna handling ska översättas till svenska, 
engelska, danska eller norska om originalhandlingen är upprättad på ett annat språk.

4.1.4.1 Alternativa sätt att styrka ekonomisk och finansiell ställning
För det fall lägre omsättning eller lägre rating enligt Creditsafe innehas eller då ingen rating 
kan erhållas kan sökande ändå styrka kravet på ekonomisk ställning genom att som 
kompletterande dokument lämna in alternativ utredning enligt nedan (ett eller flera), som 
kan godkännas av Kammarkollegiet. Kammarkollegiet förbehåller sig rätten att analysera 
en företagsrapport från Creditsafe, jämte sådan alternativ utredning.

Handling från annat kreditupplysningsföretag, som visar att kravet uppfylls på 
motsvarande sätt.

1. 

Fullgörandegaranti av moderbolag eller annan garantigivare, med solidariskt ansvar, 
och som säkerställer att Ramavtalet kan fullföljas. Garantin ska gälla så länge 
Ramavtal och Kontrakt är i kraft. Krav på kreditomdöme enligt avsnitt Ekonomisk och 
finansiell ställning ska i dessa fall på motsvarande sätt redovisas och uppfyllas av 
moderbolaget/garanten, vilket Kammarkollegiet kontrollerar.

2. 

Organisationsformer som inte innehar rating: Årsredovisning för de två senaste 
räkenskapsåren. Om årsredovisning inte finns tillgänglig för båda åren kan i stället 
resultat- och balansrapport lämnas för det året som saknas.

3. 

För nystartade företag: Senaste resultat- och balansrapport samt en godtagbar 
garanti.

4. 

Om sökanden har godtagbara skäl kan den få inkomma med annan utredning som 
Kammarkollegiet finner lämplig (15 kap. 10 § andra stycket LOU).

5. 

Handlingen ska vara översatt till svenska, engelska, danska eller norska om 
originalhandlingen är upprättad på ett annat språk.
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Om sökande inte själv kan styrka kravet på ekonomisk och finansiell ställning får sökanden 
åberopa annat företags kapacitet för att styrka att sökande uppfyller kravet. Ett åberopat 
företag kan styrka ekonomisk och finansiell ställning på samma sätt som sökande.

a. Uppfylls kravet på ekonomisk och finansiell ställning?
Ja/Nej. Ja krävs

Kvalificeringsk...

b. Ange (preliminärt) alternativt sätt att styrka ekonomisk 
ställning (1-5).

Om den sökande uppnår miniminivån enligt Creditsafe rating, 
ange "Inte aktuellt" eller liknande.
Fritext

Kvalificeringsk...

4.1.5 Teknisk och yrkesmässig kapacitet
Sökande ska förfoga över nödvändiga personalresurser och tekniska resurser samt ha 
sådan erfarenhet som behövs för att Ramavtal och Kontrakt ska kunna fullgöras.

4.1.5.1 Datacenter
Sökande ska förfoga över minst två (2) geografiskt åtskilda datacenter där sökandes 
utrustning är placerad. Datacentren ska vara anpassade för att producera drifttjänster till 
kunder. Datacentren ska vara inom EU/EES och vara utrustade med system för:

Kyla•
Reservkraft/UPS•
Elnät•
Passagesystem•
Kameraövervakning•
Brand och släckning•

För att styrka ovanstående ska sökande som kompletterande dokument inkomma med en 
beskrivning av de datacenter sökande förfogar över.

a. Uppfylls kravet avseende Datacenter?
Ja/Nej. Ja krävs

Kvalificeringsk...

b. Om något/några företag åberopas för att uppfylla kravet, 
ange namnet på dessa företag och vilka resurser de åberopas 
för:
Fritext

Kvalificeringsk...

4.1.5.2 Ledningssystem för informationssäkerhet
Sökande ska bedriva ett systematiskt informationssäkerhetsarbete direkt relaterat till de 
tjänster som kommer att levereras under Ramavtalet.

Sökande ska därför ha ett dokumenterat ledningssystem för informationssäkerhet vars 
tillämpningsområde ska vara direkt relaterat till de tjänster som kommer att levereras under 
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Ramavtalet.

Ledningssystemet för informationssäkerhet ska minst innehålla punkterna 1-4 nedan:

Policy för informationssäkerhet1. 
Upprättande och uppföljning av informationssäkerhetsmål för verksamheten2. 
Identifiering och hantering av risker3. 
Fastställa vilka resurser som behövs samt tilldela ansvar och befogenheter vad gäller 
informationssäkerheten

4. 

För att styrka ovanstående ska sökande som kompletterande dokument inkomma med 
antingen

gällande certifikat för ISO 27001 (samt på förfrågan eventuella bilagor), eller1. 
en handling som påvisar ett likvärdigt ledningssystem för informationssäkerhet, som 
är certifierat av ett ackrediterat organ i något land inom EES, och som uppfyller 
punkterna 1–4 ovan, eller

2. 

en egen utförlig beskrivning där det tydligt framgår att punkterna 1–4 ovan är 
uppfyllda.

3. 

Om punkt 2 väljs för att uppfylla kravet ska ackrediteringsorganet vara medlem i eller 
ansluten till någon av de internationella organisationerna för ackrediteringsorgan, 
exempelvis:

EA (European co-operation for Accreditation),•
IAF (International Accreditation Forum), eller•
ILAC (International Laboratory Accreditation Cooperation).•

Handlingen ska vara översatt till svenska, engelska, danska eller norska om 
originalhandlingen är upprättad på ett annat språk.

Notera att detta krav måste uppfyllas av sökanden självt, dvs detta krav kan ej uppfyllas 
genom att åberopa annat företag.

Uppfylls kravet avseende Ledningssystem för 
informationssäkerhet?
Ja/Nej. Ja krävs

Kvalificeringsk...

4.2 Sammanställning över kompletterande dokument
Nedan listas en sammanställning över de kompletterande dokumenten som den sökande 
ska lämna in utan dröjsmål när Kammarkollegiet begär det:

Bilaga Sanningsförsäkran.•
Bilaga Intygande med anledning av EU-sanktioner.•
Beskrivning av de datacenter sökande förfogar över enligt avsnitt Datacenter•
Informationssäkerhetshandling enligt avsnitt Ledningssystem för informationssäkerhet. •
Övriga kvalificeringsintyg, inklusive eventuellt åberopat företags åtagande om denne 
tillför resurserna enligt avsnitt Kvalificering av sökande.

•

I tillämpliga fall kommer även nedan angivna kompletterande dokument att begäras in:

Om konsortium: Civilrättsligt bindande avtal enligt avsnitt Gemensam anbudsansökan 
av grupp av leverantörer (konsortium).

•

Företag etablerade i Sverige: Bilaga Sanningsförsäkran för varje åberopat •
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företag/konsortiedeltagare enligt avsnitt Uteslutningsgrunder som rör fällande dom i 
brottmål.
Företag etablerade i andra stater: Relevant bevis som visar att det inte finns skäl för 
uteslutning enligt 13 kap. 1 § LOU för varje åberopat företag/konsortiedeltagare enligt 
avsnitt Uteslutningsgrunder som rör fällande dom i brottmål.

•

Företag etablerade i andra stater: Relevant bevis som visar att det inte finns skäl för 
uteslutning enligt 13 kap. 2 § samt 3 § punkten 2 LOU för varje åberopat 
företag/konsortiedeltagare enligt avsnitt Betalning av skatter och avsnitt Betalning av 
socialförsäkringsavgifter och avsnitt Uteslutningsgrunder som rör insolvens, 
intressekonflikter, allvarligt fel i yrkesutövning m.m.

•

Sökande som inte uppfyller krav i avsnitt Ekonomisk och finansiell ställning: Annan 
utredning till styrkande av krav på ekonomisk ställning enligt avsnitt Alternativa sätt att 
styrka ekonomisk och finansiell ställning.

•

Om företaget är etablerat utanför Sverige: Dokumentation som styrker inskrivning i 
handelsregister eller motsvarande enligt avsnitt Inskrivning i handelsregister eller 
motsvarande.

•

Den sökande får dock bifoga kompletterande dokument tillsammans med ansökan. Den 
sökande är inte skyldig att lämna in kompletterande dokument eller andra skriftliga bevis 
om Kammarkollegiet redan har tillgång till materialet, eller själv har möjlighet att 
kostnadsfritt få tillgång till intyg eller relevant information direkt med hjälp av elektroniska 
medel.
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